更

投

向

募集资金计划

投资总额 (1)
本年投入金

额

截至报告期

末累计投入

募集资金总

额（2）

截至报

告期末

累计投

入进度

（%）

(3)＝
(2)/(1)

项目

达到

预定

可使

用状

态日

期

是

否

已

结

项

投入

进度

是否

符合

计划

的进

度

投入

进度

未达

计划

的具

体原

因

本

年

实

现

的

效

益

本项

目已

实现

的效

益或

者研

发成

果

项目可

行性是

否发生

重大变

化，如

是，请

说明具

体情况

节余金额

向特

定对

象发

行股

票

龙泉驿区
100MW/200MWH
电化学储能电站新

型储能示范项目

生

产

建

设

是 否 198,133,651.71 29,291,740.10 29,291,740.10 14.78

2025
年
12
月

否 是 无 无 否 169,322,544.79

合计 / / / / 198,133,651.71 29,291,740.10 29,291,740.10 / / / / / 无 / / 169,322,544.79

2、 超募资金明细使用情况

□适用 √不适用

(三)报告期内募投变更或终止情况

□适用 √不适用

乐山电力股份有限公司2025 年半年度报告

30 / 165

(四)报告期内募集资金使用的其他情况

1、募集资金投资项目先期投入及置换情况

√适用 □不适用

截至 2025年 3月 31日使用募集资金置换龙泉驿区 100MW/200MWh 电化学储能电站新型储

能示范项目预先投入金额 4,940,431.66元和募集资金预先支付的律师费 215,000.00 元，募集资金

置换合计人民币 5,155,431.66元。(公告编号:2025-012)

2、用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3、对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

□适用 √不适用

4、其他

□适用 √不适用

(五)中介机构关于募集资金存储与使用情况的专项核查、鉴证的结论性意见

□适用 √不适用

核查异常的相关情况说明

□适用 √不适用

(六)擅自变更募集资金用途、违规占用募集资金的后续整改情况

□适用 √不适用

十三、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

第六节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例
(%) 发行新股

送

股

公

积

金

转

股

其

他
小计 数量

比例
(%)

一、有限售条件

股份
39,920,159 39,920,159 39,920,159 6.90

1、国家持股 - - - -
2、国有法人持股 28,682,631 28,682,631 28,682,631 4.96

乐山电力股份有限公司2025 年半年度报告

31 / 165

3、其他内资持股 11,237,528 11,237,528 11,237,528 1.94
其中：境内非国

有法人持股
9,241,521 9,241,521 9,241,521 1.60

境内自然人持股 1,996,007 1,996,007 1,996,007 0.35
4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然人持股

二、无限售条件

流通股份
538,400,659 100.00 538,400,659 93.10

1、人民币普通股 538,400,659 100.00 538,400,659 93.10
2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 538,400,659 100.00 39,920,159 39,920,159 578,320,818 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

2025年 2月 25日，公司发布《乐山电力股份有限公司关于 2024年度以简易程序向特定对象

发行 A股股票发行结果暨股本变动的公告》（公告编号：2025-005），公司向财通基金管理有限

公司发行 10,019,960 股股份、向诺德基金管理有限公司发行 6,686,626股股份、向西安力合投资管

理有限公司发行 5,988,023股股份、向四川资本市场纾困发展证券投资基金合伙企业（有限合伙）

发行 5,229,546股股份、向华夏基金管理有限公司发行 3,992,015 股股份、向泰康资产管理有限责

任公司-泰康资产悦泰增享资产管理产品发行 2,395,209股股份、向华安证券资产管理有限公司发

行 1,996,007股股份、向张宇发行 1,996,007股股份、向成都立华投资有限公司-立华定增重阳私募

证券投资基金发行 1,616,766股股份，合计发行 39,920,159 股股份。公司已办理完毕本次交易涉及

的股份发行登记。本次发行后，公司总股本由 538,400,659 股增加至 578,320,818股，共计增加

39,920,159股。具体为：

股份类型 本次发行前 本次发行 本次发行后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 股份数量（股） 比例（%）

有限售条件

股份

- - 39,920,159